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REPUBLIKA F SHOIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirang, mé__ . .2024

Lénda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratés i cili do té publikohet né Buletinin e Njoftimeve
Publike pér procedurén e prokurimit me objekt: “Blerje pajisje pér veterinari”.

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Kopshtit Zoologjik
Adresa:  Rruga “Ligeni i That&”, Tiran&, Shqipéri
Tel/Fax: -

E-mail: ilva.ymeraj@tirana.al

Web-fage:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-12631-07-09-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje pajisje pér veterinari”

5. Fondi limit: 3,586,333 (tre milion e peséqgind e tetédhjeté e gjashté mijé e treqind e
tridhjeté e tre) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 21 (njézet
e njé) dité nga nénshkrimi kontratés.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora:11:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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